CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  Obra  de
Revitalização da Câmara Municipal de Pedro Velho/RN
CONTRATADA: 42.782.392 RODRIGO SOARES MEDEIROS
CNPJ: 42.782.392/0001-38
VALOR  GLOBAL:  R$  31.770,13  (trinta  e  um  mil,  setecentos  e
setenta  reais  e treze centavos)
VIGÊNCIA: 03/05/2023 a 03/08/2023
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -
CÂMARA  MUNICIPAL
Ação: 1001 - REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: